
　第40回　あしずり駅伝大会 記録一覧表　2008年2月10日（日） 往復(29km)

総合記録(29km) 一区 (8.0km) 二区 (2.0km) 三区 (4.5km) 　前半(14.5km)

徳島三好平尾製材ＲＣ　Ａ 岡村 博三 (22回) 松本　泰卓 (38回) 松本　泰卓 (34回)

　(第３３回大会） ＫＲクラブ 徳島三好ＲＣ 徳島三好ＲＣ 　　　（34回）

01:32:44 記録 00:24:51 記録 00:05:30 記録 00:14:21 00:46:07

№ チーム 順 総合タイム 氏名 タイム 順 氏名 タイム 順 氏名 タイム 順 往路ﾀｲﾑ 順

2 宿毛工業高校 1 01:32:50 氏原　健介 00:25:41 3 叶　直樹 00:05:53 1 泉　千尋 00:14:32 1 00:46:06 ①

17 高知工業Ｃ 2 01:35:00 松本　稜 00:25:16 2 南　友希 00:06:27 4 安岡　卓 00:14:40 2 00:46:23 2

16 高知工業Ｂ 3 01:35:14 市川　孝徳 00:25:04 1 坂本　隆 00:06:29 5 田中　翔太 00:14:55 3 00:46:28 3

18 徳島・三好ＲＣ　Ａ 4 01:35:52 渡辺　将史 00:25:51 4 松本　泰卓 00:05:59 2 森　正博 00:15:02 4 00:46:52 4

15 高知工業Ａ 5 01:39:31 窪田　成幸 00:28:09 7 公文　麻裕 00:06:53 8 河野　大智 00:16:04 6 00:51:06 5

26 宿毛陸上クラブ　Ａチーム 6 01:42:59 酒井　康次 00:27:53 5 松岡　玲 00:06:24 3 渡辺　誠毅 00:17:02 10 00:51:19 6

11 高知自動車学校 7 01:50:46 横山　一敏 00:31:47 18 下村　拓男 00:07:57 20 田中　建喜 00:15:49 5 00:55:33 11

19 徳島・三好ＲＣ　Ｂ 8 01:51:23 和氣　貴之 00:30:17 9 林　茂樹 00:07:24 14 森浦　孝仁 00:16:08 7 0.037372685 9

13 黒潮町体育会 9 01:52:44 中村　和広 00:31:19 16 濵町　学 00:07:15 13 芝﨑　公志 00:16:53 8 00:55:27 10

10 鏡体育会 10 01:53:00 佐々木　恵一 00:30:45 11 岡林　正志 00:08:10 23 弘瀬　友也 00:18:09 12 00:57:04 13

27 宿毛陸上クラブ　Ｂチーム 11 01:54:43 飯岡　昇 00:31:11 14 飯岡　昇洋 00:06:42 7 細木　絋一郎 00:18:40 15 00:56:33 12

33 土佐清水市体協 12 01:55:16 山本　実 00:28:20 8 植垣　通俊 00:08:03 22 北代　和美 00:17:01 9 00:53:24 7

8 夢の国食楽歩 13 01:57:34 栗本　健 00:31:58 19 明神　元希 00:07:14 12 中島　隆 00:19:47 24 00:58:59 16

23 宿毛走ろう会　Ａチーム 14 01:57:42 山下　順生 00:30:28 10 黒石　昂秀 00:07:10 10 名倉　次郎 00:20:20 26 00:57:58 15

9 清水消防 15 01:57:58 岩井　和嵩 00:36:05 33 井上　誠 00:07:51 18 中山　義介 00:17:05 11 01:01:01 20

7 車学校 16 02:01:53 西本　啓三 00:34:05 24 山崎　敏秀 00:08:20 25 塩田　哲夫 00:19:18 21 01:01:43 25

20 幡多中央消防 17 02:02:49 渡辺　将幸 00:34:53 27 澤田　幸生 00:07:46 16 朝日　祐介 00:18:47 18 01:01:26 23

5 高知さくら 18 02:03:11 岡村　恵子 00:32:33 20 正岡　喜子 00:09:00 30 車　春恵 00:19:32 23 01:01:05 22

35 四万十ランナーズ 19 02:03:30 中脇　知省 00:31:08 13 伊藤　祐介 00:07:36 15 花岡　謙介 00:18:29 13 00:57:13 14

30 Ｓ・Ｉ・Ｒ・Ｃ　Ａ 20 02:04:03 小原　三夫 00:35:32 30 氏原　一競 00:06:40 6 中屋　貴義 00:18:51 19 01:01:03 21

38 高銀マラソン部 21 02:05:01 大川　耕一郎 00:31:14 15 永野　稔郎 00:08:28 26 岡林　達生 00:20:29 28 01:00:11 17

6 シルバーランナーズ 22 02:06:11 車　喜代志 00:36:06 34 和田　祥男 00:08:37 28 太田　紀亀 00:19:17 20 01:04:00 30

34 チーム・オリジン 23 02:06:12 楠本　賢志 00:31:26 17 浜田　祥明 00:08:17 24 三宅　知宏 00:21:10 30 01:00:53 18

12 三益スポーツ青年団 24 02:06:28 山中　康太郎 00:35:24 29 黒岩　正樹 00:07:57 20 原　浩之 00:19:57 25 01:03:18 28

36 福岡水産未来’S BAR Aﾁｰﾑ 25 02:06:42 野町　貴弘 00:28:01 6 和泉　隆也 00:07:11 11 上田　大 00:18:33 14 00:53:45 8

14 土佐清水通信隊 26 02:07:40 山内　裕之 00:32:38 21 柳垣　知紀 00:07:48 17 中平　和仁 00:20:27 27 01:00:53 18

3 九人組 27 02:08:24 吉本　卓 00:34:30 25 平林　怜 00:09:36 33 宮地　正彦 00:21:02 29 01:05:08 31

4 国立高知病院 28 02:08:29 清水　秀樹 00:33:02 22 福家　義雄 00:09:04 31 坂本　一洋 00:21:16 31 01:03:22 29

24 宿毛走ろう会　Ｂチーム 29 02:08:40 瀬戸　宏昭 00:35:58 32 川田　陽祐 00:06:54 9 土居　祐仁 00:18:42 16 01:01:34 24

29 Ｒ・Ｓ・Ｒ・Ｃ　with　Ｔ 30 02:10:13 深原　純一 00:30:47 12 宮西　良輔 00:07:55 19 下村　優 00:24:28 38 01:03:10 26

31 Ｓ・Ｉ・Ｒ・Ｃ　Ｂ 31 02:12:53 中町　高久 00:37:23 37 尾花　昌志 00:08:36 27 新谷　智史 00:21:45 32 01:07:44 35

21 幡多信用金庫Ａ 32 02:14:41 田中　伸幸 00:36:15 36 沖　展生 00:09:47 34 中沢　康孝 00:19:28 22 01:05:30 32

22 幡多信用金庫Ｂ 33 02:14:52 島津　良将 00:35:37 31 小川　浩司 00:09:28 32 津野　和彦 00:21:53 33 01:06:58 34

32 三原体協 34 02:14:55 中屋　俊也 00:34:38 26 中平　五苗 00:09:49 35 大原　健太 00:18:44 17 01:03:11 27

37 福岡水産未来’S BAR Bﾁｰﾑ 35 02:17:34 浜口　広也 00:33:25 23 石井　智子 00:10:28 36 野町　ひさし 00:22:22 34 01:06:15 33

1 SHIMIZU　POLICE　STATION　KOCHI 36 02:22:29 川上　翼 00:36:13 35 松本　真理子 00:11:12 38 井沖　輝 00:23:56 36 01:11:21 37

25 宿毛走ろう会　Ｃチーム 37 02:25:16 大田　忠彰 00:38:22 38 山本　充泰 00:08:43 29 三浦　真一 00:24:27 37 01:11:32 38

28 高知銀行トライアスロン部 38 02:25:47 佐久間　あすみ 00:34:54 28 彌勒　優子 00:10:29 37 北岡　幸子 00:22:51 35 01:08:14 36

徳島三好RC(A)



　第40回　あしずり駅伝大会 記録一覧表　2008年2月10日（日）

総合記録(29km)

徳島三好平尾製材ＲＣ　Ａ

　(第３３回大会）

01:32:44

№ チーム 順 総合タイム

2 宿毛工業高校 1 01:32:50

17 高知工業Ｃ 2 01:35:00

16 高知工業Ｂ 3 01:35:14

18 徳島・三好ＲＣ　Ａ 4 01:35:52

15 高知工業Ａ 5 01:39:31

26 宿毛陸上クラブ　Ａチーム 6 01:42:59

11 高知自動車学校 7 01:50:46

19 徳島・三好ＲＣ　Ｂ 8 01:51:23

13 黒潮町体育会 9 01:52:44

10 鏡体育会 10 01:53:00

27 宿毛陸上クラブ　Ｂチーム 11 01:54:43

33 土佐清水市体協 12 01:55:16

8 夢の国食楽歩 13 01:57:34

23 宿毛走ろう会　Ａチーム 14 01:57:42

9 清水消防 15 01:57:58

7 車学校 16 02:01:53

20 幡多中央消防 17 02:02:49

5 高知さくら 18 02:03:11

35 四万十ランナーズ 19 02:03:30

30 Ｓ・Ｉ・Ｒ・Ｃ　Ａ 20 02:04:03

38 高銀マラソン部 21 02:05:01

6 シルバーランナーズ 22 02:06:11

34 チーム・オリジン 23 02:06:12

12 三益スポーツ青年団 24 02:06:28

36 福岡水産未来’S BAR Aﾁｰﾑ 25 02:06:42

14 土佐清水通信隊 26 02:07:40

3 九人組 27 02:08:24

4 国立高知病院 28 02:08:29

24 宿毛走ろう会　Ｂチーム 29 02:08:40

29 Ｒ・Ｓ・Ｒ・Ｃ　with　Ｔ 30 02:10:13

31 Ｓ・Ｉ・Ｒ・Ｃ　Ｂ 31 02:12:53

21 幡多信用金庫Ａ 32 02:14:41

22 幡多信用金庫Ｂ 33 02:14:52

32 三原体協 34 02:14:55

37 福岡水産未来’S BAR Bﾁｰﾑ 35 02:17:34

1 SHIMIZU　POLICE　STATION　KOCHI 36 02:22:29

25 宿毛走ろう会　Ｃチーム 37 02:25:16

28 高知銀行トライアスロン部 38 02:25:47

（注）記録の（　）内は大会回数 ①は新記録､(1)はタイ記録

四区 (6.5km) 五区 (5.0km) 六区 (3.0km)

千屋　和仁 (29回) 中脇　誠也 (39回) 松本　泰卓 (33回)

高知県庁Ａ 宿毛工業高校 近藤　正樹 (35回)

記録 00:19:46 記録 00:16:03 記録 00:09:04

氏名 タイム 順 氏名 タイム 順 氏名 タイム 順 復路ﾀｲﾑ 順

宮脇　智也 00:21:06 3 埜々下　啓太 00:16:17 2 森田　真伍 00:09:21 1 00:46:44 1

佐竹　勇輝 00:21:39 4 藤村　恭平 00:16:51 3 三谷　正則 00:10:07 5 00:48:37 3

前田　翔悟 00:21:02 2 黒瀬　雄生 00:18:04 8 池田　翔 00:09:40 2 00:48:46 4

小倉　慎司 00:22:02 5 井下　昌彦 00:17:02 4 矢西　裕実 00:09:56 3 00:49:00 5

有澤　元希 00:20:48 1 合田　勇次 00:15:57 ① 山岡　諭史 00:11:40 14 00:48:25 2

三村　生彦 00:23:50 8 吉松　昭人 00:17:54 7 山口　光明 00:09:56 4 00:51:40 6

山中　郁博 00:23:55 9 中越　淳一 00:19:02 9 下元　善一 00:12:16 19 00:55:13 7

近藤　正樹 00:23:10 6 木下　洋一 00:17:50 6 小林　睦 00:16:34 37 00:57:34 11

松本　広一 00:26:22 13 森下　誠 00:19:45 12 山本　重光 00:11:10 9 00:57:17 10

黒岩　幸徳 00:24:45 10 種田　富也 00:19:32 11 大﨑　隆弘 00:11:39 13 00:55:56 8

沢田　宣生 00:26:25 14 中上　強 00:21:14 15 新庄　健太 00:10:31 6 00:58:10 12

横山　直行 00:29:23 25 浜内　喜代太 00:21:54 20 谷村　南都子 00:10:35 7 01:01:52 17

高野　真則 00:23:22 7 明神　満洋 00:23:30 30 中島　康 00:11:43 15 00:58:35 13

小野　誠 00:28:47 22 青木　健 00:20:06 13 藤田　健太郎 00:10:51 8 00:59:44 14

三矢　隼人 00:28:06 20 岡崎　学 00:17:37 5 和泉　公朗 00:11:14 10 00:56:57 9

西川　友裕 00:26:33 15 谷田　佳世 00:20:24 14 清藤　光雄 00:13:13 24 01:00:10 15

谷本　貴俊 00:27:30 19 池本　豪 00:21:17 16 野町　優 00:12:36 21 01:01:23 16

太田　芳子 00:25:33 11 林　睦 00:22:47 22 藤田　千津 00:13:46 28 01:02:06 18

北川　正 00:30:58 30 加藤　武 00:22:43 21 吉田　豊好 00:12:36 20 01:06:17 27

佐野　圭巳 00:29:37 26 谷野　正和 00:21:37 17 片山　英昭 00:11:46 16 01:03:00 20

泉　俊和 00:28:12 21 高島田　尚史 00:21:41 18 長木　功任 00:14:57 32 01:04:50 23

井上　和夫 00:27:04 18 島内　幹夫 00:22:59 26 井上　順夫 00:12:08 18 01:02:11 19

田中　三万 00:32:05 33 本田　次郎 00:19:03 10 宮本　文恵 00:14:11 31 01:05:19 26

弘田　鉄也 00:26:57 16 早川　雅史 00:22:52 23 益永　英彦 00:13:21 25 01:03:10 21

宮崎　隆 00:38:03 38 竹田　元気 00:21:45 19 窪内　貴 00:13:09 23 01:12:57 36

板阪　修 00:29:55 28 岡本　栄一 00:23:24 28 山田　智哉 00:13:28 27 01:06:47 28

西川　京吾 00:25:49 12 宮地　一豊 00:23:27 29 吉本　淳 00:14:00 29 01:03:16 22

大原　金久 00:26:59 17 太田　勝美 00:23:09 27 大内　徹 00:14:59 33 01:05:07 24

小島　徳太郎 00:31:40 32 横山　文彦 00:24:10 34 中平　迅 00:11:16 12 01:07:06 30

鳥谷　英正 00:28:56 23 有田　陽平 00:24:04 31 松岡　正大 00:14:03 30 01:07:03 29

隅田　祐弘 00:29:45 27 西村　俊介 00:24:10 33 礒田　賢一 00:11:14 11 01:05:09 25

濵田　美香 00:29:12 24 久保　高志 00:22:54 24 前田　圭司 00:17:05 38 01:09:11 32

周治　辰宜 00:30:31 29 西坂　宏一 00:25:36 36 本田　耕 00:11:47 17 01:07:54 31

谷口　春男 00:32:32 34 池上　和宏 00:24:08 32 前野　真也 00:15:04 34 01:11:44 35

後藤　力輝 00:32:43 35 上田　芽 00:25:12 35 西村　隆一 00:13:24 26 01:11:19 34

長島　真也 00:32:52 36 西森　幹起 00:22:55 25 津野　聡子 00:15:21 35 01:11:08 33

谷岡　重晴 00:31:01 31 大黒　泰次 00:29:44 38 吉松　誠人 00:12:59 22 01:13:44 37

原　庸介 00:33:36 37 中川　景太 00:28:06 37 岡本　俊二 00:15:51 36 01:17:33 38

00:46:29

三好平尾RC(A)

　後半(14.5km)

（31回）


